parte degli organi istituzionalmente competenti e che la durata dell’appalto è 

indicativamente pari a 12 mesi ma, in ogni caso, le attività oggetto dello stesso, dovranno 

concludersi entro e non oltre il mese di ottobre 2026; 

- la spesa posta a base di gara per il servizio in oggetto pari a € 1.005.630,00 

(unmilionecinquemilaseicentotrenta/00) oltre IVA al 22% (CIG B6A7A1EDC5) ed è 

finanziata con le risorse del POC al PON Governance 2014-2020, nell'ambito delle attività 

previste dal Progetto “Supporto specialistico di carattere economico-finanziario al 

Dipartimento per l’innovazione tecnologica della Giustizia e alla Direzione Generale per